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До:

Изборната комисија за спроведување на изборите за претседател на Факултетското студентско собрание при Факултетот за ветеринарна медицина – Скопје
Пријава за кандидатура за претседател на Факултетското студентско собрание на Факултетот за ветеринарна медицина – Скопје за учебната 2020/2021 година
од

_______________________________, број на индекс _______________

Се пријавувам за кандидат за претседател на Факултетското студентско собрание на Факултетот за ветеринарна медицина – Скопје за учебната 2020/2021 година, и како прилог на мојата кандидатура ги приложувам потписите на следниве студенти:

име и презиме


број на индекс
потпис

1. _________________________ ______________
________________

2. _________________________ ______________
________________

3. _________________________ ______________
________________

4. _________________________ ______________
________________

5. _________________________ ______________
________________

6. _________________________ ______________
________________

7. _________________________ ______________
________________

8. _________________________ ______________
________________

9. _________________________ ______________
________________

10. _________________________ ______________
________________

11. _________________________ ______________
________________

12. _________________________ ______________
________________

13. _________________________ ______________
________________

14. _________________________ ______________
________________

15. _________________________ ______________
________________

16. _________________________ ______________
________________

17. _________________________ ______________
________________

18. _________________________ ______________
________________

19. _________________________ ______________
________________

20. _________________________ ______________
________________

Скопје, ______________


Кандидат

 

[датум]






____________________
PAGE  
	МКС EN ISO/IEC 17025
	

	Лазар Поп-Трајков 5-7, 1000 Скопје
Република Северна  Македонија
	тел: +389 2 3240 700

факс: +389 2 3114 619 
	е-пошта: contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk 
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